
Výpis z Usnesení  

 

z XIV. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 4.2.2020 v 18:00 hodin v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Policích. 

 

 

14/01  Schválení programu jednání 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje doplněný program jednání. 

 

14/02  Volba návrhové komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pana Ing. Martina Stromšíka, 

 paní Markétu Stříteskou a pana Miroslava Kašíka. 

 Předsedou byl zvolen pan Miroslav Kašík. 

 

14/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení nebyly vzneseny. 

 

14/04  Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

14/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy o činnosti jednotlivých výborů a 

 komisí. 

 

14/06 Rozpočtové opatření č. 8 na rok 2019 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí provedené rozpočtové opatření č. 8 obce Police na 

 rok 2019 schválené starostou obce Police dne 31.12.2019. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned   

    

14/07 Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva a členů výborů a komisí 

 a) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

 stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce člena výboru a komise, předsedy výboru a komise 

 obce dle předloženého návrhu, která bude vyplácena od 1.3.2020. 

 b) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu 

 výkonu max. 3 funkcí se odměna neuvolněnému členu zastupitelstva obce poskytne jako 

 součet zastupitelstvem stanových odměn.  

 Zodpovídá: starosta      termín: ihned 

 

14/08 Smlouva o poskytnutí dotace č. D/0063/2020/KH 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace č. D/0063/2020/KH 

 uzavřenou mezi Obcí Police, Police 142, 756 44 p. Loučka a Zlínským  krajem se sídlem ve 

 Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90 dle přiloženého návrhu a pověřuje starostu  podpisem smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

14/09 Delegování zástupce obce na valnou hromadu Honebního společenstva Police - Vrchovec 

 Zastupitelstvo obce Police deleguje místostarostu obce pana Jiřího Stříteského na valnou 

 hromadu Honebního společenstva Police - Vrchovec konanou dne 7.2.2020. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



14/10  Stavební lokalita „Výpusta“ Police I. etapa – komunikace  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti o dotaci Zlínskému kraji na projekt s 

 názvem „Stavební lokalita „Výpusta“ – Police I. etapa – komunikace“ v rámci Programu na 

 podporu obnovy venkova (identifikační číslo RP02-20), Dotační titul 1: Projekty na obnovu 

 obecního majetku, opatření 1.1 Rekonstrukce, modernizace a výstavba místních komunikací 

 na pozemcích v majetku obce a spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu obce. 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 výběrovou komisí včetně smlouvy o dílo s vítěznou firmou SWIETELSKY stavební s.r.o., 

 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00  Brno. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

14/11 Koncepce stárnutí obce Police v období 2020 - 2024 

 a) Zastupitelstvo obce Police schvaluje Koncepci stárnutí obce Police na období 2020-2024 

 dle předloženého návrhu. 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti do soutěže Obec přátelská seniorům 2020 

 vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí. 

 b) Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí informace o kurzu vnitřní kreativity/tvořivosti 

 pro věkově pokročilé (Veselý senior). 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

14/12 Grant VIA – Místo, kde žijeme  

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí podání žádosti o dotaci VIA do programu Místo, 

 kde žijeme. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

14/13 Vyřazení majetku 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyřazení majetku v celkové hodnotě 86 310,41 Kč dle 

 návrhu inventarizačních komisí. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

14/14 Záměr pronájmu pozemku p.č. 5035 a části pozemku p.č. 5038 vše v k. ú. Police u Valašského 

 Meziříčí na umístění technologií a stožáru veřejné komunikační sítě 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru pronájmu obecního pozemku parc. č. 

 5035 o výměře 10 m2 a části pozemku parc. č.  5038 o výměře cca 205 m2 vše v k. ú. Police u 

 Valašského Meziříčí. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

14/15 Regulace používání zábavní pyrotechniky na území obce Police 
 Zastupitelstvo obce Police pověřuje Mgr. Karolínu Holl, DiS. vypracováním vyhlášky k 

 regulaci používání zábavní pyrotechniky a předložením k projednání na nejbližším zasedání 

 zastupitelstva obce Police. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

14/16 Odprodej obecního pozemku parc. č. 5312/2 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí 
 Zastupitelstvo obce Police schvaluje prodej obecního pozemku parc.č. 5312/2 v k.ú. Police u 

 Valašského Meziříčí za cenu 400 Kč/m2 a schvaluje uzavření kupní smlouvy dle předloženého 

 návrhu do 30.4.2020. Kupující ponese náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.  

 Zastupitelstvo obce Police pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

 

            Karel Hlavica v.r. 

                starosta 


